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Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en later
2-4-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 3:27.32 200900304 3:17.55 187 45.96 1:38.15 3:17.55
2. Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 3:19.81 181 45.43 1:35.93 3:19.81
3. Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 3:20.56 179 46.33 1:37.43 3:20.56
4. Anouk Steller Wvz NT 201000004 3:36.58 142 49.15 1:45.78 3:36.58
5. Fabiënne van Dorp Wvz 3:45.06 200801506 3:45.96 125 50.39 1:48.12 3:45.96

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
2-4-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jade van der Maas Wvz 2:29.45 200600408 2:31.50 415 34.78 1:13.44 2:31.50
2. Ananda van der Wiel Wvz 2:37.33 200701562 2:33.46 399 35.43 1:16.65 2:33.46
3. Nikita Snoeren Wvz 2:48.54 200600342 2:45.54 318 37.57 1:19.62 2:45.54
4. Fleur Kamminga Wvz 3:14.64 200701838 2:53.26 277 39.90 1:24.47 2:53.26
5. Liza Voronov Wvz 3:06.26 200700564 2:55.01 269 38.03 1:23.33 2:55.01
6. Charlotte van Egmond De Watervogels 3:11.36 200602390 3:08.25 216 43.32 1:31.72 3:08.25
7. Nikita Kwee Wvz NT 200702990 3:35.26 145 46.52 1:42.64 3:35.26

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-4-2018 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Senioren Open

1. Nicole Bennis Wvz 2:12.13 199600470 2:13.27 609 30.79 1:05.32 2:13.27
2. Marlinde Beukers Wvz 2:12.40 200101934 2:13.47 607 30.23 1:04.19 2:13.47
3. Grace Anderson Wvz 2:16.33 200200578 2:15.46 580 31.13 1:05.90 2:15.46
4. Irma van der Wulp Wvz 2:17.58 200401950 2:18.41 544 31.46 1:06.78 2:18.41
5. Manon van Strien Wvz 2:23.09 199400770 2:18.49 543 30.94 1:06.32 2:18.49
6. Jelsie van Ruijven Wvz 2:22.68 200500282 2:21.00 514 32.12 1:09.50 2:21.00
7. Diana van Halm Braam Wvz 2:21.29 199800788 2:21.52 509 31.64 1:07.60 2:21.52
8. Feija de Bruin Wvz 2:29.12 200400106 S10 2:31.33 683 34.60 1:12.69 2:31.33
9. Sanne van Ruijven Wvz 2:19.95 200201120 2:32.09 410 34.07 1:12.57 2:32.09

10. Zinzi van der Maas Wvz 2:33.83 200402028 2:32.81 404 35.12 1:14.33 2:32.81
11. Melanie Marinus-Cruz Wvz 2:43.06 200404702 2:33.00 403 35.70 1:16.08 2:33.00
12. Carmen Taal-Veldkamp Wvz 2:33.66 199406114 2:33.25 401 35.08 1:14.12 2:33.25
13. Linda Hoogendam Wvz 2:31.88 198300892 2:39.89 353 36.26 1:18.25 2:39.89
14. Iris Spitter Wvz 2:43.85 200500278 2:55.31 268 37.92 1:22.10 2:55.31
15. Anita Steijger Wvz 2:53.93 196500628 2:56.53 262 41.94 1:26.66 2:56.53
16. Yasmin van den Toorn Wvz 2:59.55 200501040 2:58.92 252 40.79 1:25.88 2:58.92
17. Anique Zwanenburg De Watervogels 3:13.62 200405032 3:08.58 215 40.91 1:27.79 3:08.58
18. Megan van Delden Wvz NT 200405500 S13 3:28.88 232 44.42 1:37.16 3:28.88

Junioren 2 en 3

1. Irma van der Wulp Wvz 2:17.58 200401950 2:18.41 544 31.46 1:06.78 2:18.41
2. Jelsie van Ruijven Wvz 2:22.68 200500282 2:21.00 514 32.12 1:09.50 2:21.00
3. Feija de Bruin Wvz 2:29.12 200400106 S10 2:31.33 683 34.60 1:12.69 2:31.33
4. Zinzi van der Maas Wvz 2:33.83 200402028 2:32.81 404 35.12 1:14.33 2:32.81
5. Melanie Marinus-Cruz Wvz 2:43.06 200404702 2:33.00 403 35.70 1:16.08 2:33.00
6. Iris Spitter Wvz 2:43.85 200500278 2:55.31 268 37.92 1:22.10 2:55.31
7. Yasmin van den Toorn Wvz 2:59.55 200501040 2:58.92 252 40.79 1:25.88 2:58.92
8. Anique Zwanenburg De Watervogels 3:13.62 200405032 3:08.58 215 40.91 1:27.79 3:08.58
9. Megan van Delden Wvz NT 200405500 S13 3:28.88 232 44.42 1:37.16 3:28.88

Jeugd 1 en 2

1. Grace Anderson Wvz 2:16.33 200200578 2:15.46 580 31.13 1:05.90 2:15.46
2. Sanne van Ruijven Wvz 2:19.95 200201120 2:32.09 410 34.07 1:12.57 2:32.09
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Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag

Senioren 1 en 2

1. Marlinde Beukers Wvz 2:12.40 200101934 2:13.47 607 30.23 1:04.19 2:13.47

18 - 24 jaar

1. Nicole Bennis Wvz 2:12.13 199600470 2:13.27 609 30.79 1:05.32 2:13.27
2. Manon van Strien Wvz 2:23.09 199400770 2:18.49 543 30.94 1:06.32 2:18.49
3. Diana van Halm Braam Wvz 2:21.29 199800788 2:21.52 509 31.64 1:07.60 2:21.52
4. Carmen Taal-Veldkamp Wvz 2:33.66 199406114 2:33.25 401 35.08 1:14.12 2:33.25

Masters Open

1. Linda Hoogendam Wvz 2:31.88 198300892 2:39.89 353 36.26 1:18.25 2:39.89
2. Anita Steijger Wvz 2:53.93 196500628 2:56.53 262 41.94 1:26.66 2:56.53

BM Sophie de Jonge Wvz 2:09.13 200200118 2:16.11 572 30.47 1:04.94 2:16.11

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Minioren 4 en later
2-4-2018 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Esger van der Maas Wvz 3:23.69 200800733 3:24.64 124 46.93 1:39.76 3:24.64
2. Esh Nolden Wvz NT 200800145 3:39.72 100 50.29 1:49.00 3:39.72
3. Fabian van Herel Wvz NT 200900383 3:47.64 90 51.09 1:48.52 3:47.64
4. Idse Eisses Wvz NT 200900009 3:57.04 80 56.67 1:58.31 3:57.04

Programmanr. 5 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
2-4-2018 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Sonneveld Wvz 2:33.57 200601085 2:33.29 295 36.66 1:15.78 2:33.29
2. Merlijn van der Hoeven Wvz 2:47.51 200600951 2:39.01 264 35.70 1:15.56 2:39.01
3. Denzel Barthen Wvz 2:55.98 200700147 2:43.07 245 36.40 1:18.31 2:43.07
4. Floris Wassenaar Wvz 2:51.16 200600649 2:47.41 226 37.74 1:20.61 2:47.41
5. Levy van Rosmalen De Watervogels 3:06.79 200602041 2:57.77 189 39.72 1:25.16 2:57.77
6. Janu Nolden Wvz 3:20.27 200600289 3:10.97 152 44.14 1:36.81 3:10.97
7. Renzo Steller Wvz 3:32.88 200701141 3:19.48 134 43.66 1:35.04 3:19.48
8. Lucas Kindt Wvz 3:23.69 200600261 3:26.73 120 45.28 1:38.40 3:26.73

AFGEM Jisse Lousma Wvz NT 200701493

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
2-4-2018 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Senioren Open

1. Thomas Jansen Wvz 1:54.63 200100143 1:54.61 705 26.12 55.12 1:54.61
2. Sean Niewold Wvz 1:55.95 200204699 1:57.28 658 26.68 56.42 1:57.28
3. Max Visser Wvz 1:58.40 200100077 1:58.56 637 27.21 57.46 1:58.56
4. Anne Schuurmans Wvz 1:58.34 200003919 1:59.28 625 27.52 57.55 1:59.28
5. Jasper Breugem Wvz 1:59.58 200000303 2:01.52 591 27.68 57.64 2:01.52
6. Jordy van Oel Wvz 2:03.15 199802003 2:03.14 568 29.04 1:00.06 2:03.14
7. Scott Jansen Wvz 1:59.82 200202455 2:03.35 565 27.79 59.03 2:03.35
8. Nordin Termoshuizen Wvz 2:02.41 199605401 2:03.70 561 29.29 1:00.79 2:03.70
9. J. de Roy van ZuydewijnWvz 2:07.58 200000255 2:04.55 549 27.54 58.80 2:04.55

10. Abel te Riele Wvz NT 200402317 2:08.97 495 28.75 1:02.47 2:08.97
11. Dylano Termoshuizen Wvz 2:08.18 200202169 2:10.12 482 28.08 1:01.06 2:10.12
12. Pepijn van Egmond Wvz 2:11.47 200402309 2:12.90 452 29.85 1:03.25 2:12.90
13. Rolf Bavelaar Wvz 2:13.39 200001747 2:16.75 415 30.70 1:05.42 2:16.75
14. Matin Yousufi Wvz 2:16.86 200004511 2:16.79 415 30.34 1:04.63 2:16.79
15. Markus van Rest Wvz 2:18.51 197701197 2:16.83 414 31.02 1:05.84 2:16.83
16. Bart Pardon Wvz 2:16.08 200400639 2:18.04 403 30.86 1:06.49 2:18.04
17. Simon van Ravesteijn Wvz NT 198002263 2:23.30 361 32.61 1:09.35 2:23.30
18. Roger Flinterman Wvz 2:25.91 197601261 2:25.34 346 33.50 1:11.38 2:25.34
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Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

19. Arie Herremans Wvz 2:36.07 200100591 2:36.89 275 34.30 1:13.78 2:36.89
20. Timo Oosterwijk Wvz 2:54.52 200403789 2:55.28 197 38.86 1:24.36 2:55.28

AFGEM Matthijs Arnoldus Wvz 2:12.93 200000571

Junioren 1 en 2

1. Abel te Riele Wvz NT 200402317 2:08.97 495 28.75 1:02.47 2:08.97
2. Pepijn van Egmond Wvz 2:11.47 200402309 2:12.90 452 29.85 1:03.25 2:12.90
3. Bart Pardon Wvz 2:16.08 200400639 2:18.04 403 30.86 1:06.49 2:18.04
4. Timo Oosterwijk Wvz 2:54.52 200403789 2:55.28 197 38.86 1:24.36 2:55.28

Junioren 3 en 4

1. Sean Niewold Wvz 1:55.95 200204699 1:57.28 658 26.68 56.42 1:57.28
2. Scott Jansen Wvz 1:59.82 200202455 2:03.35 565 27.79 59.03 2:03.35
3. Dylano Termoshuizen Wvz 2:08.18 200202169 2:10.12 482 28.08 1:01.06 2:10.12

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Jansen Wvz 1:54.63 200100143 1:54.61 705 26.12 55.12 1:54.61
2. Max Visser Wvz 1:58.40 200100077 1:58.56 637 27.21 57.46 1:58.56
3. Anne Schuurmans Wvz 1:58.34 200003919 1:59.28 625 27.52 57.55 1:59.28
4. Jasper Breugem Wvz 1:59.58 200000303 2:01.52 591 27.68 57.64 2:01.52
5. J. de Roy van ZuydewijnWvz 2:07.58 200000255 2:04.55 549 27.54 58.80 2:04.55
6. Rolf Bavelaar Wvz 2:13.39 200001747 2:16.75 415 30.70 1:05.42 2:16.75
7. Matin Yousufi Wvz 2:16.86 200004511 2:16.79 415 30.34 1:04.63 2:16.79
8. Arie Herremans Wvz 2:36.07 200100591 2:36.89 275 34.30 1:13.78 2:36.89

AFGEM Matthijs Arnoldus Wvz 2:12.93 200000571

18 - 24 jaar

1. Jordy van Oel Wvz 2:03.15 199802003 2:03.14 568 29.04 1:00.06 2:03.14
2. Nordin Termoshuizen Wvz 2:02.41 199605401 2:03.70 561 29.29 1:00.79 2:03.70

Masters Open

1. Markus van Rest Wvz 2:18.51 197701197 2:16.83 414 31.02 1:05.84 2:16.83
2. Simon van Ravesteijn Wvz NT 198002263 2:23.30 361 32.61 1:09.35 2:23.30
3. Roger Flinterman Wvz 2:25.91 197601261 2:25.34 346 33.50 1:11.38 2:25.34

Programmanr. 7 25m schoolslag Minioren 1 en 2
2-4-2018 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

JIO

1. Malin Roozeboom Wvz 26.48 201100006 25.69
2. Chloé in 't Veen Wvz 29.99 201100010 29.51
3. Maya Flinterman Wvz 29.39 201000098 30.11
4. Tim Morren Wvz 32.41 201000473 31.15
5. Mirte Kraijesteijn Wvz 32.28 201100054 31.30
6. Girish Nolden Wvz 34.33 201000087 32.20
7. Jayton Cannister Wvz 35.02 201000475 33.41
8. Jan Peter Slof Wvz 34.30 201100123 36.45
9. Maiko Kock Wvz 37.38 201100179 36.80

10. Julian Samsuria Wvz 36.53 201000251 39.46
11. Danique Baert Wvz NT 201100286 40.15

AE niet de hele tijd de schoolslag gezwommen

JIO, Meisjes

1. Malin Roozeboom Wvz 26.48 201100006 25.69
2. Chloé in 't Veen Wvz 29.99 201100010 29.51
3. Maya Flinterman Wvz 29.39 201000098 30.11
4. Mirte Kraijesteijn Wvz 32.28 201100054 31.30
5. Danique Baert Wvz NT 201100286 40.15

AE niet de hele tijd de schoolslag gezwommen
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Programmanr. 7, 25m schoolslag

JIO, Jongens

1. Tim Morren Wvz 32.41 201000473 31.15
2. Girish Nolden Wvz 34.33 201000087 32.20
3. Jayton Cannister Wvz 35.02 201000475 33.41
4. Jan Peter Slof Wvz 34.30 201100123 36.45
5. Maiko Kock Wvz 37.38 201100179 36.80
6. Julian Samsuria Wvz 36.53 201000251 39.46

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en 4
2-4-2018 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

JIO

1. Solana Kock Wvz 25.17 200802520 25.16
2. Amani Jerfi Wvz 28.04 200802604 26.95
3. Tara Huiskamp Wvz 30.08 200901080 28.17
4. Jacinda Kock Wvz 28.87 200901446 28.72
5. Naomi Janse Wvz 30.59 200900976 29.10
6. Eve Moti Wvz 33.29 200901146 31.65

AFGEM Lara Alberti Wvz 31.77 200900910
AFGEM Jolijn Baert Wvz NT 200802880

JIO, Meisjes

1. Solana Kock Wvz 25.17 200802520 25.16
2. Amani Jerfi Wvz 28.04 200802604 26.95
3. Tara Huiskamp Wvz 30.08 200901080 28.17
4. Jacinda Kock Wvz 28.87 200901446 28.72
5. Naomi Janse Wvz 30.59 200900976 29.10
6. Eve Moti Wvz 33.29 200901146 31.65

AFGEM Lara Alberti Wvz 31.77 200900910
AFGEM Jolijn Baert Wvz NT 200802880

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag JIO
2-4-2018 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag JIO
2-4-2018 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
2-4-2018 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess van de Steeg Wvz 53.05 201000016 51.07 192
2. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 51.65 200900304 52.02 182
3. Jaylee van Heijdoorn Wvz 54.33 200900636 55.87 147
4. Anouk Steller Wvz 59.84 201000004 58.39 129
5. Fabiënne van Dorp Wvz 58.75 200801506 1:00.23 117
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
2-4-2018 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade van der Maas Wvz 42.56 200600408 42.14 342
2. Nikita Snoeren Wvz 48.15 200600342 45.32 FJ 1 275
3. Liza Voronov Wvz 46.36 200700564 45.32 FJ 2 275
4. Ananda van der Wiel Wvz 45.72 200701562 45.46 273
5. Fleur Kamminga Wvz 50.31 200701838 47.59 238
6. Charlotte van Egmond De Watervogels 52.85 200602390 51.97 183
7. Nikita Kwee Wvz 59.22 200702990 1:00.46 116

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-4-2018 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open

1. Nicole Bennis Wvz 33.07 199600470 33.97 654
2. Marlinde Beukers Wvz 34.98 200101934 35.21 587
3. Grace Anderson Wvz 35.28 200200578 36.00 549
4. Jelsie van Ruijven Wvz 37.13 200500282 37.01 505
5. Manon van Strien Wvz 37.15 199400770 37.28 494
6. Irma van der Wulp Wvz 36.87 200401950 37.53 485
7. Diana van Halm Braam Wvz 40.64 199800788 39.43 418
8. Sanne van Ruijven Wvz 39.89 200201120 41.06 370
9. Melanie Marinus-Cruz Wvz 41.67 200404702 41.69 354

10. Iris Spitter Wvz 45.42 200500278 43.53 311
11. Zinzi van der Maas Wvz 46.45 200402028 45.61 270
12. Feija de Bruin Wvz 46.30 200400106 SB9 46.48 434
13. Linda Hoogendam Wvz 46.00 198300892 46.84 249
14. Anique Zwanenburg De Watervogels 47.60 200405032 47.44 240
15. Anita Steijger Wvz 47.52 196500628 48.20 229
16. Yasmin van den Toorn Wvz 52.34 200501040 50.60 198
17. Megan van Delden Wvz 52.02 200405500 SB13 51.68 346

Junioren 2 en 3

1. Jelsie van Ruijven Wvz 37.13 200500282 37.01 505
2. Irma van der Wulp Wvz 36.87 200401950 37.53 485
3. Melanie Marinus-Cruz Wvz 41.67 200404702 41.69 354
4. Iris Spitter Wvz 45.42 200500278 43.53 311
5. Zinzi van der Maas Wvz 46.45 200402028 45.61 270
6. Feija de Bruin Wvz 46.30 200400106 SB9 46.48 434
7. Anique Zwanenburg De Watervogels 47.60 200405032 47.44 240
8. Yasmin van den Toorn Wvz 52.34 200501040 50.60 198
9. Megan van Delden Wvz 52.02 200405500 SB13 51.68 346

Jeugd 1 en 2

1. Grace Anderson Wvz 35.28 200200578 36.00 549
2. Sanne van Ruijven Wvz 39.89 200201120 41.06 370

Senioren 1 en 2

1. Marlinde Beukers Wvz 34.98 200101934 35.21 587

18 - 24 jaar

1. Nicole Bennis Wvz 33.07 199600470 33.97 654
2. Manon van Strien Wvz 37.15 199400770 37.28 494
3. Diana van Halm Braam Wvz 40.64 199800788 39.43 418

Masters Open

1. Linda Hoogendam Wvz 46.00 198300892 46.84 249
2. Anita Steijger Wvz 47.52 196500628 48.20 229

BM Sophie de Jonge Wvz 34.12 200200118 35.97 551
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
2-4-2018 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fabian van Herel Wvz 56.29 200900383 56.57 102
2. Esh Nolden Wvz 59.11 200800145 56.87 100
3. Idse Eisses Wvz 1:00.82 200900009 1:00.49 83
4. Esger van der Maas Wvz 1:03.95 200800733 1:03.75 71

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
2-4-2018 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merlijn van der Hoeven Wvz 43.19 200600951 42.92 233
2. Daan Sonneveld Wvz 42.45 200601085 43.04 231
3. Floris Wassenaar Wvz 46.64 200600649 45.78 192
4. Denzel Barthen Wvz 46.06 200700147 46.71 181
5. Lucas Kindt Wvz 47.60 200600261 48.53 161
6. Levy van Rosmalen De Watervogels 47.91 200602041 48.66 160
7. Janu Nolden Wvz 51.12 200600289 54.02 117
8. Renzo Steller Wvz 58.74 200701141 55.15 110

AFGEM Jisse Lousma Wvz 50.70 200701493

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-4-2018 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren Open

1. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 30.28 200000255 29.97 685
2. Sean Niewold Wvz 31.31 200204699 31.62 583
3. Simon van Ravesteijn Wvz 31.78 198002263 32.10 558
4. Scott Jansen Wvz 32.03 200202455 32.82 522
5. Max Visser Wvz 33.75 200100077 32.83 521
6. Jasper Breugem Wvz 35.70 200000303 33.45 493
7. Thomas Jansen Wvz 33.39 200100143 33.51 490
8. Anne Schuurmans Wvz 33.74 200003919 33.57 487
9. Rolf Bavelaar Wvz 33.41 200001747 34.30 457

10. Bart Pardon Wvz 33.97 200400639 34.72 441
11. Dylano Termoshuizen Wvz 35.80 200202169 34.95 432
12. Abel te Riele Wvz NT 200402317 35.36 417
13. Jordy van Oel Wvz 35.48 199802003 36.28 386
14. Dylan Jansen Wvz 37.86 200300817 36.57 FJ 1 377
15. Markus van Rest Wvz 37.19 197701197 36.57 FJ 2 377
16. Nordin Termoshuizen Wvz 36.29 199605401 37.06 362
17. Matin Yousufi Wvz 36.38 200004511 37.15 360
18. Pepijn van Egmond Wvz 38.04 200402309 38.28 329
19. Roger Flinterman Wvz 38.64 197601261 39.15 307
20. Arie Herremans Wvz 39.28 200100591 39.23 305
21. Timo Oosterwijk Wvz 44.34 200403789 44.13 215

AFGEM Matthijs Arnoldus Wvz 34.21 200000571

Junioren 1 en 2

1. Bart Pardon Wvz 33.97 200400639 34.72 441
2. Abel te Riele Wvz NT 200402317 35.36 417
3. Pepijn van Egmond Wvz 38.04 200402309 38.28 329
4. Timo Oosterwijk Wvz 44.34 200403789 44.13 215

Junioren 3 en 4

1. Sean Niewold Wvz 31.31 200204699 31.62 583
2. Scott Jansen Wvz 32.03 200202455 32.82 522
3. Dylano Termoshuizen Wvz 35.80 200202169 34.95 432
4. Dylan Jansen Wvz 37.86 200300817 36.57 377
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Programmanr. 16, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 30.28 200000255 29.97 685
2. Max Visser Wvz 33.75 200100077 32.83 521
3. Jasper Breugem Wvz 35.70 200000303 33.45 493
4. Thomas Jansen Wvz 33.39 200100143 33.51 490
5. Anne Schuurmans Wvz 33.74 200003919 33.57 487
6. Rolf Bavelaar Wvz 33.41 200001747 34.30 457
7. Matin Yousufi Wvz 36.38 200004511 37.15 360
8. Arie Herremans Wvz 39.28 200100591 39.23 305

AFGEM Matthijs Arnoldus Wvz 34.21 200000571

18 - 24 jaar

1. Jordy van Oel Wvz 35.48 199802003 36.28 386
2. Nordin Termoshuizen Wvz 36.29 199605401 37.06 362

Masters Open

1. Simon van Ravesteijn Wvz 31.78 198002263 32.10 558
2. Markus van Rest Wvz 37.19 197701197 36.57 377
3. Roger Flinterman Wvz 38.64 197601261 39.15 307

Programmanr. 17 25m vrije slag Minioren 1 en 2
2-4-2018 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

JIO

1. Malin Roozeboom Wvz 19.61 201100006 19.88
2. Chloé in 't Veen Wvz 25.16 201100010 22.68
3. Maya Flinterman Wvz 23.22 201000098 24.01
4. Girish Nolden Wvz 26.48 201000087 24.57
5. Tim Morren Wvz 28.69 201000473 24.75
6. Jayton Cannister Wvz 30.13 201000475 30.89
7. Mirte Kraijesteijn Wvz 36.36 201100054 33.43
8. Jan Peter Slof Wvz 35.14 201100123 33.61
9. Danique Baert Wvz NT 201100286 35.18

10. Maiko Kock Wvz 36.64 201100179 36.88
11. Julian Samsuria Wvz 37.70 201000251 37.17

JIO, Meisjes

1. Malin Roozeboom Wvz 19.61 201100006 19.88
2. Chloé in 't Veen Wvz 25.16 201100010 22.68
3. Maya Flinterman Wvz 23.22 201000098 24.01
4. Mirte Kraijesteijn Wvz 36.36 201100054 33.43
5. Danique Baert Wvz NT 201100286 35.18

JIO, Jongens

1. Girish Nolden Wvz 26.48 201000087 24.57
2. Tim Morren Wvz 28.69 201000473 24.75
3. Jayton Cannister Wvz 30.13 201000475 30.89
4. Jan Peter Slof Wvz 35.14 201100123 33.61
5. Maiko Kock Wvz 36.64 201100179 36.88
6. Julian Samsuria Wvz 37.70 201000251 37.17
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Programmanr. 18 25m vrije slag Minioren 3 en 4
2-4-2018 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

JIO

1. Solana Kock Wvz 26.54 200802520 20.59
2. Amani Jerfi Wvz 27.05 200802604 21.48
3. Naomi Janse Wvz 25.60 200900976 22.56
4. Tara Huiskamp Wvz 30.80 200901080 23.02
5. Jacinda Kock Wvz 26.79 200901446 23.70
6. Eve Moti Wvz 29.50 200901146 23.77

AFGEM Lara Alberti Wvz 30.04 200900910
AFGEM Jolijn Baert Wvz NT 200802880

JIO, Meisjes

1. Solana Kock Wvz 26.54 200802520 20.59
2. Amani Jerfi Wvz 27.05 200802604 21.48
3. Naomi Janse Wvz 25.60 200900976 22.56
4. Tara Huiskamp Wvz 30.80 200901080 23.02
5. Jacinda Kock Wvz 26.79 200901446 23.70
6. Eve Moti Wvz 29.50 200901146 23.77

AFGEM Lara Alberti Wvz 30.04 200900910
AFGEM Jolijn Baert Wvz NT 200802880

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag JIO
2-4-2018 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag JIO
2-4-2018 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
2-4-2018 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:40.69 200900304 1:42.40 170 1:42.40
2. Tess van de Steeg Wvz 1:43.86 201000016 1:43.13 166 1:43.13
3. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:52.44 200900636 1:47.82 145 1:47.82
4. Anouk Steller Wvz 1:53.66 201000004 1:53.11 126 1:53.11
5. Fabiënne van Dorp Wvz 1:59.74 200801506 1:56.14 116 1:56.14

Programmanr. 22 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
2-4-2018 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade van der Maas Wvz 1:18.02 200600408 1:16.72 404 1:16.72
2. Ananda van der Wiel Wvz 1:19.57 200701562 1:21.54 336 1:21.54
3. Nikita Snoeren Wvz 1:41.95 200600342 1:22.39 326 1:22.39
4. Fleur Kamminga Wvz NT 200701838 1:29.58 254 1:29.58
5. Liza Voronov Wvz 1:35.06 200700564 1:35.48 209 1:35.48
6. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:42.51 200602390 1:44.62 159 1:44.62
7. Nikita Kwee Wvz 2:00.48 200702990 1:54.77 121 1:54.77



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Wvz 2-4-2018 19:21 - pagina 9

Programmanr. 23 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2-4-2018 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren Open

1. Nicole Bennis Wvz 1:06.04 199600470 1:07.31 598 1:07.31
2. Marlinde Beukers Wvz 1:10.40 200101934 1:09.86 535 1:09.86
3. Jelsie van Ruijven Wvz 1:16.07 200500282 1:11.00 509 1:11.00
4. Grace Anderson Wvz 1:11.97 200200578 1:11.16 506 1:11.16
5. Irma van der Wulp Wvz 1:16.29 200401950 1:11.33 502 1:11.33
6. Manon van Strien Wvz 1:11.63 199400770 1:13.82 453 1:13.82
7. Diana van Halm Braam Wvz 1:14.67 199800788 1:14.38 443 1:14.38
8. Sanne van Ruijven Wvz 1:16.22 200201120 1:18.49 377 1:18.49
9. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:25.78 200404702 1:19.95 357 1:19.95

10. Zinzi van der Maas Wvz 1:23.67 200402028 1:20.51 349 1:20.51
11. Feija de Bruin Wvz 1:23.01 200400106 SM10 1:21.89 540 1:21.89
12. Carmen Taal-Veldkamp Wvz 1:23.43 199406114 1:22.84 321 1:22.84
13. Iris Spitter Wvz 1:28.57 200500278 1:26.38 283 1:26.38
14. Linda Hoogendam Wvz 1:22.26 198300892 1:27.47 272 1:27.47
15. Yasmin van den Toorn Wvz 1:34.89 200501040 1:31.55 238 1:31.55
16. Anita Steijger Wvz 1:31.63 196500628 1:33.13 226 1:33.13
17. Anique Zwanenburg De Watervogels 1:39.49 200405032 1:39.63 184 1:39.63
18. Megan van Delden Wvz NT 200405500 SM13 1:47.28 297 1:47.28

Junioren 2 en 3

1. Jelsie van Ruijven Wvz 1:16.07 200500282 1:11.00 509 1:11.00
2. Irma van der Wulp Wvz 1:16.29 200401950 1:11.33 502 1:11.33
3. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:25.78 200404702 1:19.95 357 1:19.95
4. Zinzi van der Maas Wvz 1:23.67 200402028 1:20.51 349 1:20.51
5. Feija de Bruin Wvz 1:23.01 200400106 SM10 1:21.89 540 1:21.89
6. Iris Spitter Wvz 1:28.57 200500278 1:26.38 283 1:26.38
7. Yasmin van den Toorn Wvz 1:34.89 200501040 1:31.55 238 1:31.55
8. Anique Zwanenburg De Watervogels 1:39.49 200405032 1:39.63 184 1:39.63
9. Megan van Delden Wvz NT 200405500 SM13 1:47.28 297 1:47.28

Jeugd 1 en 2

1. Grace Anderson Wvz 1:11.97 200200578 1:11.16 506 1:11.16
2. Sanne van Ruijven Wvz 1:16.22 200201120 1:18.49 377 1:18.49

Senioren 1 en 2

1. Marlinde Beukers Wvz 1:10.40 200101934 1:09.86 535 1:09.86

18 - 24 jaar

1. Nicole Bennis Wvz 1:06.04 199600470 1:07.31 598 1:07.31
2. Manon van Strien Wvz 1:11.63 199400770 1:13.82 453 1:13.82
3. Diana van Halm Braam Wvz 1:14.67 199800788 1:14.38 443 1:14.38
4. Carmen Taal-Veldkamp Wvz 1:23.43 199406114 1:22.84 321 1:22.84

Masters Open

1. Linda Hoogendam Wvz 1:22.26 198300892 1:27.47 272 1:27.47
2. Anita Steijger Wvz 1:31.63 196500628 1:33.13 226 1:33.13

BM Sophie de Jonge Wvz 1:10.39 200200118 1:10.97 510 1:10.97
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Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
2-4-2018 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esger van der Maas Wvz 1:55.97 200800733 1:53.44 89 1:53.44
2. Fabian van Herel Wvz 1:52.28 200900383 1:55.58 84 1:55.58

DIS Idse Eisses Wvz 2:02.00 200900009
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Esh Nolden Wvz 2:05.96 200800145
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
2-4-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Sonneveld Wvz 1:20.53 200601085 1:22.35 233 1:22.35
2. Floris Wassenaar Wvz 1:28.50 200600649 1:25.02 212 1:25.02
3. Merlijn van der Hoeven Wvz 1:27.59 200600951 1:26.14 203 1:26.14
4. Denzel Barthen Wvz 1:23.51 200700147 1:27.09 197 1:27.09
5. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:36.74 200602041 1:36.06 147 1:36.06
6. Lucas Kindt Wvz 1:36.50 200600261 1:36.71 144 1:36.71
7. Janu Nolden Wvz 1:55.67 200600289 1:37.69 139 1:37.69
8. Renzo Steller Wvz 1:58.43 200701141 1:45.93 109 1:45.93

AFGEM Jisse Lousma Wvz 1:31.52 200701493

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2-4-2018 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren Open

1. Sean Niewold Wvz 1:01.46 200204699 1:00.45 589 1:00.45
2. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 1:01.71 200000255 1:01.13 569 1:01.13
3. Thomas Jansen Wvz 1:01.57 200100143 1:01.49 559 1:01.49
4. Max Visser Wvz 1:02.19 200100077 1:01.99 546 1:01.99
5. Anne Schuurmans Wvz 1:04.84 200003919 1:03.17 516 1:03.17
6. Jasper Breugem Wvz 1:03.31 200000303 1:03.29 513 1:03.29
7. Dylano Termoshuizen Wvz 1:06.49 200202169 1:06.18 449 1:06.18
8. Scott Jansen Wvz 1:02.64 200202455 1:06.24 447 1:06.24
9. Nordin Termoshuizen Wvz 1:05.03 199605401 1:06.92 434 1:06.92

10. Jordy van Oel Wvz 1:05.02 199802003 1:07.09 431 1:07.09
11. Dylan Jansen Wvz 1:09.68 200300817 1:07.91 415 1:07.91
12. Simon van Ravesteijn Wvz 1:06.64 198002263 1:08.04 413 1:08.04
13. Rolf Bavelaar Wvz 1:07.84 200001747 1:08.95 397 1:08.95
14. Markus van Rest Wvz 1:10.09 197701197 1:09.47 FJ 1 388 1:09.47
15. Bart Pardon Wvz 1:09.00 200400639 1:09.47 FJ 2 388 1:09.47
16. Abel te Riele Wvz NT 200402317 1:09.77 383 1:09.77
17. Matin Yousufi Wvz 1:12.93 200004511 1:10.08 378 1:10.08
18. Pepijn van Egmond Wvz 1:11.30 200402309 1:11.50 356 1:11.50
19. Roger Flinterman Wvz 1:11.26 197601261 1:11.93 349 1:11.93
20. Arie Herremans Wvz 1:21.89 200100591 1:18.22 272 1:18.22
21. Timo Oosterwijk Wvz 1:31.61 200403789 1:29.77 180 1:29.77

AFGEM Matthijs Arnoldus Wvz 1:08.88 200000571

Junioren 1 en 2

1. Bart Pardon Wvz 1:09.00 200400639 1:09.47 388 1:09.47
2. Abel te Riele Wvz NT 200402317 1:09.77 383 1:09.77
3. Pepijn van Egmond Wvz 1:11.30 200402309 1:11.50 356 1:11.50
4. Timo Oosterwijk Wvz 1:31.61 200403789 1:29.77 180 1:29.77

Junioren 3 en 4

1. Sean Niewold Wvz 1:01.46 200204699 1:00.45 589 1:00.45
2. Dylano Termoshuizen Wvz 1:06.49 200202169 1:06.18 449 1:06.18
3. Scott Jansen Wvz 1:02.64 200202455 1:06.24 447 1:06.24
4. Dylan Jansen Wvz 1:09.68 200300817 1:07.91 415 1:07.91



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Wvz 2-4-2018 19:21 - pagina 11

Programmanr. 26, Heren, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 1:01.71 200000255 1:01.13 569 1:01.13
2. Thomas Jansen Wvz 1:01.57 200100143 1:01.49 559 1:01.49
3. Max Visser Wvz 1:02.19 200100077 1:01.99 546 1:01.99
4. Anne Schuurmans Wvz 1:04.84 200003919 1:03.17 516 1:03.17
5. Jasper Breugem Wvz 1:03.31 200000303 1:03.29 513 1:03.29
6. Rolf Bavelaar Wvz 1:07.84 200001747 1:08.95 397 1:08.95
7. Matin Yousufi Wvz 1:12.93 200004511 1:10.08 378 1:10.08
8. Arie Herremans Wvz 1:21.89 200100591 1:18.22 272 1:18.22

AFGEM Matthijs Arnoldus Wvz 1:08.88 200000571

18 - 24 jaar

1. Nordin Termoshuizen Wvz 1:05.03 199605401 1:06.92 434 1:06.92
2. Jordy van Oel Wvz 1:05.02 199802003 1:07.09 431 1:07.09

Masters Open

1. Simon van Ravesteijn Wvz 1:06.64 198002263 1:08.04 413 1:08.04
2. Markus van Rest Wvz 1:10.09 197701197 1:09.47 388 1:09.47
3. Roger Flinterman Wvz 1:11.26 197601261 1:11.93 349 1:11.93

Programmanr. 27 25m rugslag Minioren 1 en 2
2-4-2018 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

JIO

1. Malin Roozeboom Wvz 23.38 201100006 23.13
2. Maya Flinterman Wvz 26.15 201000098 24.99
3. Tim Morren Wvz 28.28 201000473 27.19
4. Chloé in 't Veen Wvz 30.03 201100010 28.42
5. Mirte Kraijesteijn Wvz 34.46 201100054 31.34
6. Jayton Cannister Wvz NT 201000475 32.64
7. Jan Peter Slof Wvz 36.60 201100123 35.92
8. Julian Samsuria Wvz 35.83 201000251 35.95

Maiko Kock Wvz NT 201100179 35.95
10. Danique Baert Wvz NT 201100286 42.65
DIS Girish Nolden Wvz 29.05 201000087

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

JIO, Meisjes

1. Malin Roozeboom Wvz 23.38 201100006 23.13
2. Maya Flinterman Wvz 26.15 201000098 24.99
3. Chloé in 't Veen Wvz 30.03 201100010 28.42
4. Mirte Kraijesteijn Wvz 34.46 201100054 31.34
5. Danique Baert Wvz NT 201100286 42.65

JIO, Jongens

1. Tim Morren Wvz 28.28 201000473 27.19
2. Jayton Cannister Wvz NT 201000475 32.64
3. Jan Peter Slof Wvz 36.60 201100123 35.92
4. Julian Samsuria Wvz 35.83 201000251 35.95

Maiko Kock Wvz NT 201100179 35.95
DIS Girish Nolden Wvz 29.05 201000087

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 28 25m rugslag Minioren 3 en 4
2-4-2018 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

JIO

1. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 23.21
2. Solana Kock Wvz NT 200802520 24.57
3. Naomi Janse Wvz 32.07 200900976 24.93
4. Eve Moti Wvz 30.68 200901146 25.62
5. Tara Huiskamp Wvz 37.29 200901080 26.58
6. Jacinda Kock Wvz NT 200901446 28.50

AFGEM Lara Alberti Wvz 34.17 200900910
AFGEM Jolijn Baert Wvz NT 200802880

JIO, Meisjes

1. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 23.21
2. Solana Kock Wvz NT 200802520 24.57
3. Naomi Janse Wvz 32.07 200900976 24.93
4. Eve Moti Wvz 30.68 200901146 25.62
5. Tara Huiskamp Wvz 37.29 200901080 26.58
6. Jacinda Kock Wvz NT 200901446 28.50

AFGEM Lara Alberti Wvz 34.17 200900910
AFGEM Jolijn Baert Wvz NT 200802880

Programmanr. 29 Meisjes, 25m rugslag JIO
2-4-2018 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 30 Jongens, 25m rugslag JIO
2-4-2018 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
2-4-2018 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicole Bennis Wvz 26.84 199600470 27.45 646
2. Manon van Strien Wvz 28.27 199400770 28.60 571
3. Marlinde Beukers Wvz 28.93 200101934 28.64 569
4. Diana van Halm Braam Wvz 29.06 199800788 29.38 527
5. Jelsie van Ruijven Wvz 29.84 200500282 29.43 524
6. Irma van der Wulp Wvz 30.91 200401950 29.55 518
7. Sanne van Ruijven Wvz 29.76 200201120 31.09 445
8. Zinzi van der Maas Wvz 33.97 200402028 32.84 377
9. Carmen Taal-Veldkamp Wvz 32.13 199406114 32.88 376

10. Melanie Marinus-Cruz Wvz 32.73 200404702 33.21 365
11. Linda Hoogendam Wvz 30.22 198300892 33.28 363
12. Feija de Bruin Wvz 32.93 200400106 S10 33.52 569
13. Iris Spitter Wvz 34.27 200500278 33.82 345
14. Yasmin van den Toorn Wvz 36.33 200501040 35.57 297
15. Megan van Delden Wvz 41.57 200405500 S13 42.13 274

AFGEM Grace Anderson Wvz 28.75 200200578
AFGEM Anita Steijger Wvz 39.00 196500628

BM Sophie de Jonge Wvz 26.84 200200118 28.47 579
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Programmanr. 32 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
2-4-2018 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Jansen Wvz 26.24 200100143 24.72 605
2. Sean Niewold Wvz 24.02 200204699 24.94 589
3. Max Visser Wvz 25.99 200100077 25.27 567
4. Anne Schuurmans Wvz 25.05 200003919 25.70 539
5. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 26.84 200000255 26.06 517
6. Jordy van Oel Wvz 26.33 199802003 26.13 512
7. Scott Jansen Wvz 26.02 200202455 26.20 508
8. Jasper Breugem Wvz 26.39 200000303 26.24 506
9. Dylano Termoshuizen Wvz 26.27 200202169 26.31 502

10. Nordin Termoshuizen Wvz 25.77 199605401 26.35 500
11. Matin Yousufi Wvz 26.96 200004511 26.97 466
12. Rolf Bavelaar Wvz 26.89 200001747 27.59 435
13. Bart Pardon Wvz 26.89 200400639 27.81 425
14. Markus van Rest Wvz 26.77 197701197 28.15 410
15. Pepijn van Egmond Wvz 27.72 200402309 28.28 404
16. Abel te Riele Wvz 27.69 200402317 28.44 397
17. Simon van Ravesteijn Wvz 26.81 198002263 28.53 394
18. Roger Flinterman Wvz 27.56 197601261 29.16 369
19. Arie Herremans Wvz 32.08 200100591 29.73 348
20. Timo Oosterwijk Wvz 33.59 200403789 32.82 259

AFGEM Matthijs Arnoldus Wvz 27.60 200000571


